
 

 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від  13 грудня 2019 року                                                 с. Нижній Вербіж                      

№105/2019 

 

Про надання дозволу на виїзд  
малолітньої дитини за межі  
України без згоди батька 
 

Розглянувши первинні матеріали справи про надання дозволу на виїзд 
малолітньої дитини [Конфіденційна інформація] р. н. за кордон у супроводі 
матері [Конфіденційна інформація] без згоди батька, [Конфіденційна 
інформація] р. н. та пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, відповідно 
ст. 141, п. 1-3 ст. 157, ч. 2 ст. 150, ч. 2 ст. 155 Сімейного кодексу України, ст. 11 

Закону України «Про охорону дитинства», п. 3, 72 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 
866, ст. 313 Цивільного кодексу України, п. 3 Постанови Кабінету Міністрів 
України від 27.01.1995 р. № 57 «Про затвердження Правил перетинання 
державного кордону громадянами України»,  ч. 1 ст. 3 Конвенції про права 
дитини, з метою якнайкращого забезпечення інтересів дитини, керуючись 
«Положенням про комісію з питань захисту прав дитини», затвердженого 

рішенням Нижньовербізької сільської ради ОТГ від 13 липня 2017 року №251-

ІV/2017, ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади,  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Надати [Конфіденційна інформація] р. н., жительці с. Більче-Золоте, вул. 
[Конфіденційна інформація], Борщівського району, Тернопільської області, 
дозвіл на тимчасовий виїзд за межі території України, а саме, в країну Іспанію, 
малолітнього сина [Конфіденційна інформація] р. н., жителя с. Більче-Золоте, 
Борщівського району, Тернопільської області, без згоди та супроводу батька, 



[Конфіденційна інформація] р. н., жителя с. Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна 
інформація], терміном з 01.01.2020 року до 09.01.2023 року з метою навчання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів О. Олексюк. 

 

Сільський голова ОТГ      Ярослав М’якущак 

 


